
Strona: 1 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p
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R1
19952/3

(D)

04:17

04:20
04:23
04:25
04:27

<
<
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04:33
04:34
04:39
04:42
04:44
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19302/3
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LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastępczą Komunikację Autobusową, przewóz rowerów
niemożliwy. Szczegółowy rozkład jazdy ZKA znajduje się w oddzielnym pliku.
(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 16.X w (A)
[2] kursuje 17.X
[3] kursuje od 18.X w (D)
[4] kursuje do 16.X



Strona: 2 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p
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19954/5
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R1
93310/1

Siedlce

[4]
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93950/1

Mińsk Maz.
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Mińsk Maz.
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LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 17.X
[2] kursuje 17.X
[3] kursuje do 16.X
[4] kursuje od 18.X
[5] kursuje do 16.X w (A)
[6] kursuje od 18.X w (D)
[7] kursuje do 13.X w (C)



Strona: 3 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p
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91840/1

Mrozy
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Warszawa Remb.
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07:43
07:45
07:47
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07:54
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08:09
08:14
08:16
08:17
08:22
08:25
08:28
08:32
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93322/3

Tłuszcz

(D) [4]
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07:35
07:38
07:41
07:42

<
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07:49
07:56
07:59
08:01
08:04
08:06
08:07
08:10
08:13
08:17
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R1
93322/3

Tłuszcz

[6]

07:33

07:35
07:38
07:41
07:42

<
<

07:45

07:48
07:49
07:56
07:59
08:01
08:04
08:06
08:07
08:10
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08:17
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R1
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Tłuszcz

(A) [1]
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<
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08:20
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91802/3

Mińsk Maz.

(C) [7]

07:42

07:45
07:48
07:50
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<
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07:55

07:58
07:59
08:04
08:07
08:09
08:11
08:14
08:15
08:18
08:22
08:26
08:29

 

R1
91842/3

Mrozy

(A) [1]

07:42

07:45
07:48
07:50
07:52

<
<

07:55
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07:59
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08:07
08:09
08:11
08:14
08:15
08:18
08:22
08:26
08:29

 

R1
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07:46
07:49
07:52
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<
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08:01
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08:11
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08:17
08:18
08:21
08:24
08:28
08:32

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 16.X w (A)
[2] kursuje od 17.X
[3] kursuje do 17.X w (A)
[4] kursuje od 18.X w (D)
[5] kursuje do 13.X w (C); od 18.X 
[6] kursuje 17.X
[7] kursuje do 13.X w (C)



Strona: 4 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

R1
93460/1

Mińsk Maz.

(A) [1]

08:02

08:05
08:08
08:10
08:12

<
<

08:15

08:18
08:19
08:24
08:27
08:29
08:31
08:34
08:35
08:37
08:41
08:45
08:48

 

R1
21300/1

Dęblin

(D) [2]

08:06

08:09
08:12
08:14
08:16

<
<

08:19

08:22
08:23
08:28
08:31
08:32
08:35
08:38
08:39
08:41
08:44
08:48
08:52

 

R1
19958/9

08:18

08:20
08:23
08:26
08:27

<
<

08:30

08:33
08:34
08:40
08:42
08:44
08:47
08:50
08:51
08:53
08:57
09:01
09:04
09:11
09:15
09:19
09:22
09:23
09:27
09:30
09:33
09:37
09:43

R1
91844/5

Mrozy

(A) [1]

08:40

08:43
08:46
08:48
08:50

<
<

08:53

08:56
08:57
09:02
09:05
09:07
09:09
09:12
09:13
09:16
09:20
09:24
09:27

 

R1
19308/9

[3]

08:44

08:46
08:49
08:52
08:53

<
<

08:56

08:59
09:01
09:06
09:09
09:11
09:13
09:17
09:18
09:21
09:24
09:28
09:32

 

R1
19308/9

Zielonka

(D) [4]

08:44

08:46
08:49
08:52
08:53

<
<

08:56

08:59
09:01
09:06
09:09
09:11
09:13
09:17
09:18
09:21
09:24
09:28
09:32

 

R1
19960/1

09:18

09:20
09:23
09:26
09:27

<
<

09:30

09:33
09:34
09:40
09:42
09:44
09:47
09:50
09:51
09:53
09:57
10:01
10:04
10:05
10:09
10:13
10:16
10:17
10:22
10:24
10:27
10:32
10:37

R1
91808/9

Mińsk Maz.

[5]

09:41

09:44
09:47
09:49
09:51

<
<

09:54

09:57
09:58
10:03
10:06
10:08
10:10
10:13
10:14
10:17
10:21
10:25
10:28

 

R1
19310/1

[6]

09:44

09:46
09:49
09:52
09:53

<
<

09:56

09:59
10:01
10:06
10:09
10:11
10:13
10:17
10:18
10:21
10:24
10:28
10:32

 

R1
19962/3

[6]

10:14

10:16
10:19
10:22
10:23

<
<

10:26

10:29
10:30
10:36
10:38
10:40
10:43
10:46
10:47
10:49
10:53
10:57
11:00
11:01
11:05
11:09
11:12
11:13
11:18
11:20
11:23
11:28
11:33

R1
19962/3

[5]

10:18

10:20
10:23
10:26
10:27

<
<

10:30

10:33
10:34
10:40
10:42
10:44
10:47
10:50
10:51
10:53
10:57
11:01
11:04
11:05
11:09
11:13
11:16
11:17
11:22
11:24
11:27
11:32
11:37

R1
93450/1

Otwock

(A) [1]

10:38

10:40
10:43
10:46
10:47

<
<

10:50

10:53
10:54
11:00
11:02
11:04
11:07
11:09
11:11
11:14
11:17
11:21
11:24

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 16.X w (A)
[2] kursuje od 17.X w (D)
[3] kursuje 17.X
[4] kursuje od 18.X w (D)
[5] kursuje do 16.X
[6] kursuje od 17.X



Strona: 5 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

R1
19312/3

(D) [1]

10:45

10:47
10:50
10:53
10:54

<
<

10:57

11:00
11:01
11:07
11:09
11:11
11:14
11:17
11:18
11:21
11:25
11:29
11:33

 

R1
19964/5

11:17

11:20
11:23
11:25
11:27

<
<

11:30

11:33
11:34
11:39
11:42
11:44
11:46
11:49
11:51
11:53
11:57
12:01
12:04
12:08
12:12
12:17
12:19
12:20
12:25
12:28
12:31
12:35
12:40

R1
19314/5

[2]

11:44

11:46
11:49
11:52
11:53

<
<

11:56

11:59
12:01
12:06
12:09
12:11
12:13
12:17
12:18
12:21
12:24
12:28
12:32

 

R1
19314/5

[3]

11:48

11:50
11:53
11:56
11:57

<
<

12:00

12:03
12:04
12:10
12:12
12:14
12:17
12:20
12:21
12:24
12:28
12:32
12:35

 

R1
19966/7

12:17

12:20
12:23
12:25
12:27

<
<

12:30

12:33
12:34
12:40
12:42
12:44
12:47
12:50
12:51
12:53
12:57
13:01
13:04
13:05
13:09
13:13
13:16
13:17
13:22
13:24
13:27
13:32
13:37

R1
19316/7

(C) [4]

12:44

12:46
12:49
12:52
12:53

<
<

12:56

12:59
13:00
13:06
13:08
13:10
13:13
13:16
13:17
13:20
13:24
13:28
13:31

 

R1
19316/7

(C) [5]

12:44

12:46
12:49
12:52
12:53

<
<

12:56

12:59
13:00
13:06
13:08
13:10
13:13
13:16
13:17
13:20
13:24
13:28
13:32

 

R1
19376/7

(D)

12:44

12:46
12:49
12:52
12:53

<
<

12:56

12:59
13:00
13:06
13:08
13:10
13:13
13:16
13:17
13:20
13:24
13:28
13:31
13:37
13:42
13:46
13:50

 

R1
19968/9

13:17

13:20
13:23
13:25
13:27

<
<

13:30

13:33
13:34
13:40
13:42
13:44
13:47
13:50
13:51
13:53
13:57
14:01
14:04
14:05
14:09
14:13
14:16
14:17
14:22
14:24
14:27
14:32
14:37

R1
19318/9

(C)

13:44

13:46
13:49
13:52
13:53

<
<

13:56

13:59
14:00
14:06
14:09
14:11
14:13
14:17
14:18
14:21
14:24
14:28
14:32

 

R1
19970/1

(D)

13:44

13:46
13:49
13:52
13:53

<
<

13:56

13:59
14:00
14:06
14:09
14:11
14:13
14:17
14:18
14:21
14:24
14:28
14:32
14:33
14:37
14:42
14:44
14:45
14:50
14:53
14:56
15:00
15:05

R1
93300/1

Pilawa

(D)

14:07

14:09
14:12
14:15
14:16

<
<

14:19

14:22
14:23
14:29
14:31
14:33
14:35
14:38
14:39
14:42
14:45
14:49
14:52

 

LEGENDA :

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 17.X w (D)
[2] kursuje do 16.X
[3] kursuje od 17.X
[4] kursuje od 19.X w (C)
[5] kursuje do 13.X w (C)



Strona: 6 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

R1
19972/3

[1]

14:14

14:17
14:20
14:22
14:24

<
<

14:27

14:30
14:31
14:36
14:39
14:41
14:43
14:46
14:47
14:50
14:53
14:57
15:00
15:01
15:05
15:10
15:12
15:13
15:18
15:21
15:24
15:28
15:34

R1
19972/3

[2]

14:21

14:24
14:27
14:29
14:31

<
<

14:34

14:37
14:38
14:43
14:46
14:48
14:50
14:53
14:54
14:57
15:00
15:04
15:07
15:11
15:15
15:19
15:22
15:23
15:28
15:30
15:33
15:38
15:43

R1
19320/1

(D)

14:37

14:40
14:43
14:45
14:47

<
<

14:50

14:53
14:54
14:59
15:02
15:04
15:06
15:10
15:11
15:14
15:17
15:21
15:25

 

R1
19974/5

[2]

14:45

14:48
14:51
14:53
14:55

<
<

14:58

15:01
15:02
15:07
15:10
15:12
15:14
15:17
15:18
15:21
15:25
15:29
15:32
15:37
15:41
15:45
15:48
15:49
15:54
15:56
15:59
16:04
16:09

R1
19974/5

[1]

14:48

14:50
14:53
14:56
14:57

<
<

15:00

15:03
15:04
15:09
15:12
15:14
15:16
15:19
15:20
15:23
15:26
15:30
15:34
15:37
15:41
15:45
15:48
15:49
15:54
15:56
15:59
16:04
16:09

R1
19322/3

(A) [3]

14:57

15:00
15:03
15:05
15:07

<
<

15:10

15:13
15:16
15:23
15:26
15:29
15:32
15:36
15:37
15:40
15:43
15:47
15:51

 

R1
19322/3

(D) [4]

15:03

15:05
15:08
15:11
15:12

<
<

15:15

15:18
15:20
15:25
15:28
15:30
15:32
15:36
15:37
15:40
15:43
15:47
15:51

 

RE1
19162/3

BOLIMEK
(D)

15:09

<
<
<
<

15:15
15:21

<

15:24
15:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:40
15:41
15:46
15:50
15:54

 

R1
19976/7

[1]

15:17

15:20
15:23
15:25
15:27

<
<

15:30

15:33
15:34
15:39
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:53
15:56
16:00
16:03
16:07
16:11
16:15
16:18
16:19
16:24
16:26
16:29
16:34
16:39

R1
19976/7

[2]

15:17

15:19
15:22
15:25
15:26

<
<

15:29

15:32
15:33
15:39
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:53
15:56
16:00
16:03
16:07
16:11
16:15
16:18
16:19
16:24
16:26
16:29
16:34
16:39

R1
19324/5

(A) [3]

15:29

15:31
15:34
15:37
15:38

<
<

15:41

15:44
15:45
15:52
15:55
15:57
16:00
16:03
16:05
16:08
16:11
16:15
16:19

 

R1
19324/5

(D) [4]

15:33

15:35
15:38
15:41
15:42

<
<

15:45

15:48
15:49
15:55
15:57
15:59
16:02
16:05
16:07
16:10
16:13
16:17
16:21

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 17.X
[2] kursuje do 16.X
[3] kursuje do 16.X w (A)
[4] kursuje od 17.X w (D)



Strona: 7 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

R1
19378/9

(C) [1]

15:45

15:47
15:50
15:53
15:54

<
<

15:57

16:00
16:01
16:07
16:10
16:12
16:15
16:18
16:19
16:22
16:25
16:29
16:33
16:36
16:41
16:46
16:50

 

R1
91820/1

Mińsk Maz.

(A) [2]

15:45

15:47
15:50
15:53
15:54

<
<

15:57

16:00
16:01
16:07
16:10
16:12
16:15
16:18
16:19
16:22
16:25
16:29
16:33
16:36
16:41
16:46
16:50

 

R1
19378/9

[3]

15:47

15:50
15:53
15:55
15:57

<
<

16:00

16:03
16:04
16:09
16:12
16:14
16:16
16:20
16:21
16:24
16:27
16:31
16:35
16:36
16:41
16:46
16:50

 

R1
19326/7

(D) [4]

15:59

16:02
16:05
16:07
16:09

<
<

16:12

16:15
16:16
16:21
16:24
16:27
16:30
16:33
16:34
16:37
16:40
16:44
16:48

 

R1
19326/7

(A) [5]

16:03

16:06
16:09
16:11
16:13

<
<

16:16

16:19
16:20
16:25
16:28
16:30
16:32
16:36
16:37
16:40
16:43
16:47
16:51

 

R1
19978/9

16:17

16:19
16:22
16:25
16:26

<
<

16:29

16:32
16:33
16:39
16:42
16:44
16:47
16:50
16:51
16:54
16:57
17:01
17:04
17:10
17:14
17:18
17:21
17:22
17:27
17:29
17:32
17:37
17:42

R1
19328/9

(A) [2]

16:29

16:31
16:34
16:37
16:38

<
<

16:41

16:44
16:45
16:52
16:55
16:57
17:01
17:05
17:07
17:10
17:13
17:17
17:21

 

RE1
19152/3

WIEDENKA
(D)

16:34

<
<
<
<

16:40
16:48

<

16:52
16:56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:13
17:14
17:18
17:23
17:25
17:26
17:31
17:34
17:37
17:41
17:47

R1
19328/9

(D) [4]

16:36

16:39
16:42
16:44
16:46

<
<

16:49

16:52
16:53
16:58
17:01
17:03
17:05
17:09
17:10
17:13
17:16
17:20
17:24

 

R1
19328/9

[6]

16:36

16:39
16:42
16:44
16:46

<
<

16:49

16:52
16:53
16:58
17:01
17:03
17:05
17:09
17:10
17:13
17:17
17:21
17:24

 

R1
91822/3

Mińsk Maz.

[7]

16:41

16:43
16:46
16:49
16:50

<
<

16:53

16:56
16:57
17:03
17:06
17:08
17:10
17:13
17:14
17:17
17:21
17:25
17:28
17:29
17:33
17:38
17:41

 

R1
19380/1

[3]

16:44

16:46
16:49
16:52
16:53

<
<

16:56

16:59
17:00
17:06
17:08
17:10
17:13
17:16
17:17
17:20
17:24
17:28
17:32
17:40
17:45
17:49
17:53

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 13.X w (C)
[2] kursuje do 16.X w (A)
[3] kursuje od 17.X
[4] kursuje od 18.X w (D)
[5] kursuje do 17.X w (A)
[6] kursuje 17.X
[7] kursuje do 16.X



Strona: 8 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

R1
19330/1

(D)

17:03

17:05
17:08
17:11
17:12

<
<

17:15

17:18
17:19
17:25
17:27
17:29
17:32
17:35
17:37
17:40
17:43
17:47
17:51

 

R1
19980/1

17:21

17:23
17:26
17:29
17:30

<
<

17:33

17:36
17:37
17:43
17:46
17:48
17:50
17:53
17:54
17:57
18:00
18:04
18:07
18:10
18:14
18:18
18:21
18:22
18:27
18:29
18:32
18:37
18:42

R1
19332/3

(A) [1]

17:29

17:31
17:34
17:37
17:38

<
<

17:41

17:44
17:45
17:51
17:54
17:56
17:59
18:03
18:05
18:08
18:11
18:15
18:19

 

R1
19332/3

(D) [2]

17:37

17:39
17:42
17:45
17:46

<
<

17:49

17:52
17:53
17:59
18:01
18:03
18:06
18:09
18:11
18:14
18:17
18:21
18:25

 

R1
19382/3

[3]

17:44

17:47
17:50
17:52
17:54

<
<

17:57

18:00
18:01
18:06
18:09
18:11
18:13
18:17
18:18
18:21
18:24
18:28
18:32
18:40
18:45
18:49
18:53

 

R1
19382/3

(C) [4]

17:48

17:50
17:53
17:56
17:57

<
<

18:00

18:03
18:04
18:10
18:12
18:14
18:17
18:20
18:21
18:24
18:28
18:32
18:36
18:40
18:45
18:49
18:53

 

R1
19382/3

Zielonka

(D) [5]

17:48

17:50
17:53
17:56
17:57

<
<

18:00

18:03
18:04
18:10
18:12
18:14
18:17
18:20
18:21
18:24
18:28
18:32
18:36
18:40
18:45
18:49
18:53

 

R1
93342/3

Warszawa Remb.

(A) [6]

18:03

18:05
18:08
18:11
18:12

<
<

18:15

18:18
18:19
18:25
18:27
18:29
18:32
18:35
18:37
18:40
18:43
18:47
18:51

 

R1
93342/3

(D) [5]

18:03

18:05
18:08
18:11
18:12

<
<

18:15

18:18
18:19
18:25
18:27
18:29
18:32
18:35
18:37
18:40
18:43
18:47
18:51

 

R1
19982/3

18:21

18:24
18:27
18:29
18:31

<
<

18:34

18:37
18:38
18:43
18:46
18:48
18:50
18:53
18:54
18:57
19:00
19:04
19:07
19:11
19:15
19:19
19:22
19:23
19:28
19:30
19:33
19:38
19:43

R1
19384/5

18:44

18:46
18:49
18:52
18:53

<
<

18:56

18:59
19:00
19:06
19:08
19:10
19:13
19:16
19:17
19:20
19:24
19:28
19:32
19:33
19:38
19:42
19:46

 

R1
19334/5

(D)

19:03

19:05
19:08
19:11
19:12

<
<

19:15

19:18
19:19
19:25
19:27
19:29
19:32
19:37
19:39
19:42
19:45
19:49
19:53

 

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 16.X w (A)
[2] kursuje od 17.X w (D)
[3] kursuje do 16.X
[4] kursuje od 17.X w (C) oraz 17.X
[5] kursuje od 18.X w (D)
[6] kursuje do 17.X w (A)



Strona: 9 z 10

R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

RE1
19154/5

(B) [1]

<
<
 

19:23
<

19:27
19:28

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:42
19:43
19:47
19:52
19:54
20:01
20:06
20:09
20:12
20:16
20:21

R1
19984/5

19:18

19:20
19:23
19:26
19:27

<
<

19:30

19:33
19:34
19:40
19:42
19:44
19:47
19:50
19:51
19:53
19:57
20:01
20:04
20:05
20:09
20:13
20:16
20:17
20:22
20:24
20:27
20:32
20:37

R1
19336/7

(C) [2]

19:40

19:43
19:46
19:48
19:50

<
<

19:53

19:56
19:57
20:03
20:05
20:07
20:10
20:13
20:14
20:17
20:21
20:25
20:28

 

R1
91828/9

Mińsk Maz.

(A) [3]

19:40

19:43
19:46
19:48
19:50

<
<

19:53

19:56
19:57
20:03
20:05
20:07
20:10
20:13
20:14
20:17
20:21
20:25
20:28

 

R1
19336/7

[4]

19:44

19:46
19:49
19:52
19:53

<
<

19:56

19:59
20:01
20:06
20:09
20:11
20:13
20:17
20:18
20:21
20:24
20:28
20:32

 

R1
19986/7

(C)

20:18

20:20
20:23
20:26
20:27

<
<

20:30

20:33
20:34
20:40
20:42
20:44
20:47
20:50
20:51
20:53
20:57
21:01
21:04
21:05
21:09
21:13
21:16
21:17
21:22
21:24
21:27
21:32
21:37

R1
19986/7

(D)

20:18

20:20
20:23
20:26
20:27

<
<

20:30

20:33
20:34
20:40
20:42
20:44
20:47
20:50
20:51
20:53
20:57
21:01
21:04
21:05
21:09
21:13
21:16
21:25
21:30
21:32
21:35
21:40
21:45

R1
93302/3

(D)

20:44

20:47
20:50
20:52
20:54

<
<

20:57

21:00
21:01
21:06
21:09
21:11
21:13
21:17
21:18
21:21
21:24
21:28
21:32

 

R1
19988/9

[4]

21:18

21:20
21:23
21:26
21:27

<
<

21:30

21:33
21:34
21:40
21:42
21:44
21:47
21:50
21:51
21:53
21:57
22:01
22:04
22:08
22:12
22:16
22:19
22:20
22:25
22:27
22:30
22:35
22:40

R1
19988/9

[5]

21:21

21:23
21:26
21:29
21:30

<
<

21:33

21:36
21:37
21:43
21:45
21:47
21:50
21:53
21:54
21:56
22:00
22:04
22:07
22:08
22:12
22:16
22:19
22:20
22:25
22:27
22:30
22:35
22:40

R1
19340/1

(D)

21:45

21:47
21:50
21:53
21:54

<
<

21:57

22:00
22:01
22:07
22:09
22:11
22:14
22:17
22:19
22:22
22:25
22:29
22:33

 

R1
19990/1

[6]

22:17

22:20
22:23
22:25
22:27

<
<

22:30

22:33
22:34
22:39
22:42
22:44
22:46
22:49
22:50
22:53
22:56
23:00
23:03
23:06
23:10
23:14
23:17
23:18
23:23
23:25
23:28
23:33
23:38

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje w (B) oprócz 1.XI
[2] kursuje do 13.X w (C)
[3] kursuje do 16.X w (A)
[4] kursuje od 17.X
[5] kursuje do 16.X
[6] kursuje od 21.X
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R1
Warszawa - Skierniewice
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Warszawa Wschodnia o
2,299 Warszawa Targówek o
5,212 Warszawa ZOO o
6,878 Warszawa Gdańska o
8,484 Warszawa Powązki o

10,029 Warszawa Koło o
10,912 Warszawa Młynów o
11,862 Warszawa Wola o
13,052 Warszawa Zachodnia o

1,058 Warszawa Stadion o
2,464 Warszawa Powiśle o

3,954 Warszawa Śródmieście
p
o

3,954 Warszawa Centralna
p
o

5,161 Warszawa Ochota o
0,000 Warszawa Główna o

7,336 1,656 Warszawa Zachodnia
p
o

11,058 5,378 Warszawa Włochy o
13,419 7,739 Warszawa Ursus o
14,599 8,919 Warszawa Ursus Niedźwiadeko
16,711 11,031 Piastów o

20,145 14,465 Pruszków
p
o

22,885 17,205 Parzniew o
26,311 20,631 Brwinów o
30,259 24,579 Milanówek o

33,802 28,122 Grodzisk Maz.
p
o

39,288 33,608 Jaktorów o
44,724 39,044 Międzyborów o

47,397 41,717 Żyrardów
p
o

54,289 48,609 Sucha Żyrardowska o
56,215 50,535 Jesionka o
59,659 53,979 Radziwiłłów Maz. o
65,035 59,355 Skierniewice Rawka o
70,182 64,502 Skierniewice p

R1
19990/1

[1]

22:22

22:24
22:27
22:30
22:31

<
<

22:34

22:37
22:38
22:44
22:46
22:48
22:51
22:54
22:55
22:57
23:01
23:05
23:08
23:09
23:13
23:17
23:20
23:21
23:26
23:28
23:31
23:36
23:41

R1
19992/3

23:18

23:20
23:23
23:26
23:27

<
<

23:30

23:33
23:34
23:40
23:42
23:44
23:47
23:50
23:51
23:54
23:57
00:02
00:05
00:07
00:12
00:16
00:18
00:19
00:24
00:27
00:31
00:35
00:40

UWAGI :

[1] kursuje do 20.X



Strona: 1 z 9

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R1
91950/1

03:28
03:33
03:37
03:41
03:43
03:48
03:49
03:52
03:56
03:59
04:00
04:03
04:07
04:10
04:13
04:14

04:17
04:19
04:21
04:24
04:25
04:30
04:31

04:35
04:38

<
<

04:41
04:44
04:46

R2
93298/9

Warszawa Remb.

(A) [1]

04:14
04:21
04:25
04:28
04:30
04:35
04:37
04:40
04:45
04:50
04:51
04:54
04:58
05:02
05:04
05:05

05:09
05:12
05:14
05:16
05:17
05:22
05:23

05:27
05:31

<
<

05:34
05:36
05:39

R1
93298/9

(D) [2]

04:14
04:21
04:25
04:28
04:30
04:35
04:37
04:40
04:45
04:50
04:51
04:54
04:58
05:02
05:04
05:05

05:09
05:12
05:14
05:16
05:17
05:22
05:23

05:27
05:31

<
<

05:34
05:36
05:39

R1
91370/1

(C)

 
04:37
04:40
04:45
04:50
04:51
04:54
04:58
05:02
05:04
05:05

05:09
05:12
05:14
05:16
05:17
05:22
05:23

05:27
05:31

<
<

05:34
05:36
05:39

R6
93740/1

Zielonka

(A) [3]

 
05:04
05:07
05:11
05:14
05:17
05:18

05:21
05:24
05:26
05:29
05:30
05:34
05:35

05:39
05:43

<
<

05:46
05:48
05:51

R1
91300/1

(C)

 
05:06
05:09
05:13
05:17
05:20
05:21

05:24
05:27
05:29
05:32
05:33
05:37
05:38

05:42
05:46

<
<

05:49
05:51
05:54

R6
93740/1

Zielonka

(D) [4]

 
05:08
05:11
05:15
05:18
05:21
05:22

05:25
05:27
05:29
05:32
05:33
05:37
05:38

05:42
05:46

<
<

05:49
05:51
05:54

R1
91952/3
93290/1
(C) [5]

04:48
04:53
04:57
05:01
05:03
05:08
05:09
05:11
05:16
05:20
05:26
05:29
05:32
05:36
05:38
05:39

05:43
05:45
05:47
05:50
05:51
05:56
05:57

06:01
06:05

<
<

06:08
06:10
06:13

R2
93290/1

Warszawa Remb.

(A) [1]

04:48
04:53
04:57
05:01
05:03
05:08
05:09
05:11
05:16
05:20
05:26
05:29
05:32
05:36
05:38
05:39

05:43
05:45
05:47
05:50
05:51
05:56
05:57

06:01
06:05

<
<

06:08
06:10
06:13

RE2
93160/1

BOLIMEK

Siedlce

(A) [1]

05:11
05:16
05:20
05:24
05:26
05:30
05:31
05:34
05:39
05:43
05:44

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

06:01
06:04

<
<

06:08
06:20

<
<

06:26

RE1
93160/1

BOLIMEK
(D) [2]

05:11
05:16
05:20
05:24
05:26
05:30
05:31
05:34
05:39
05:43
05:44

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

06:01
06:04

<
<

06:08
06:20

<
<

06:26

R6
93748/9

Zielonka

(D) [4]

 
05:38
05:41
05:45
05:49
05:50
05:53
05:57
06:01
06:03
06:06

06:09
06:12
06:14
06:17
06:18
06:22
06:23

06:27
06:31

<
<

06:34
06:36
06:39

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 17.X w (A)
[2] kursuje od 18.X w (D)
[3] kursuje do 16.X w (A)
[4] kursuje od 17.X w (D)
[5] kursuje do 13.X w (C); od 18.X



Strona: 2 z 9

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R6
93748/9

Zielonka

(A) [1]

 
05:38
05:41
05:45
05:49
05:50
05:53
05:57
06:01
06:03
06:05

06:08
06:11
06:13
06:16
06:17
06:21
06:23

06:27
06:31

<
<

06:34
06:36
06:39

R1
91302/3

(C)

 
05:51
05:54
05:58
06:02
06:05
06:06

06:09
06:12
06:14
06:17
06:18
06:22
06:23

06:27
06:31

<
<

06:34
06:36
06:39

R7
12300/1

Dęblin

(D)

 
06:05
06:08
06:11
06:15
06:17
06:18

06:21
06:24
06:26
06:28
06:29
06:34
06:35

06:39
06:42

<
<

06:45
06:48
06:50

R7
93560/1

Pilawa

(D)

 
06:17
06:21
06:25
06:29
06:32
06:33

06:36
06:39
06:41
06:43
06:44
06:49
06:50

06:54
06:57

<
<

07:00
07:03
07:05

R1
91955/4

05:49
05:55
05:59
06:03
06:05
06:09
06:10
06:13
06:17
06:21
06:26
06:29
06:33
06:36
06:39
06:40

06:43
06:45
06:47
06:50
06:51
06:55
06:57

07:01
07:05

<
<

07:08
07:10
07:13

R1
91372/3

(A) [1]

 
06:22
06:26
06:31
06:35
06:36
06:40
06:44
06:48
06:50
06:51

06:55
06:58
07:00
07:02
07:07
07:13
07:14

07:18
07:22

<
<

07:25
07:27
07:30

R1
91372/3

(D) [2]

 
06:23
06:26
06:31
06:36
06:37
06:40
06:44
06:48
06:50
06:51

06:55
06:58
07:00
07:02
07:03
07:08
07:09

07:13
07:16

<
<

07:19
07:22
07:24

RE1
91150/1

WIEDENKA
[3]

06:14
06:19
06:23
06:27
06:29
06:34
06:35
06:38
06:42
06:47
06:48

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

07:01
07:03

<
<

07:08
07:10

<
<

07:16

RE1
91150/1

WIEDENKA
(E) [4]

06:14
06:19
06:23
06:27
06:29
06:34
06:35
06:38
06:42
06:47
06:48

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

07:03
07:04

<
<

07:09
07:10

<
<

07:16

R1
91304/5

(C) [5]

 
06:51
06:54
06:58
07:02
07:05
07:06

07:09
07:12
07:14
07:17
07:18
07:22
07:23

07:27
07:31

<
<

07:34
07:36
07:39

R1
91956/7

(D) [2]

06:20
06:25
06:29
06:33
06:35
06:40
06:41
06:43
06:48
06:52
06:53
06:56
06:59
07:03
07:05
07:06

07:09
07:12
07:14
07:17
07:18
07:22
07:23

07:27
07:31

<
<

07:34
07:36
07:39

R1
91956/7

(A) [1]

06:20
06:25
06:29
06:33
06:35
06:40
06:41
06:43
06:48
06:52
06:54
06:57
07:01
07:04
07:07
07:08

07:11
07:14
07:16
07:18
07:19
07:23
07:24

07:28
07:32

<
<

07:35
07:37
07:40

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 16.X w (A)
[2] kursuje od 17.X w (D)
[3] kursuje 1.XI
[4] kursuje w (E) oprócz 2.XI
[5] kursuje od 19.X w (C)
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R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R1
91304/5

(C) [1]

 
06:58
07:02
07:06
07:09
07:12
07:13

07:17
07:20
07:22
07:25
07:26
07:30
07:31

07:35
07:39

<
<

07:42
07:44
07:47

R7
12302/3

Dęblin

(D) [2]

 
07:05
07:08
07:11
07:15
07:17
07:18

07:21
07:24
07:26
07:28
07:29
07:34
07:35

07:39
07:42

<
<

07:45
07:48
07:50

R7
12302/3

Dęblin

(A) [3]

 
07:08
07:11
07:14
07:18
07:20
07:22

07:25
07:28
07:30
07:32
07:33
07:37
07:38

07:42
07:46

<
<

07:49
07:51
07:54

R1
91958/9

(D)

06:46
06:51
06:55
06:58
07:00
07:05
07:06
07:09
07:13
07:16
07:24
07:27
07:31
07:34
07:37
07:39

07:42
07:45
07:47
07:50
07:51
07:56
07:57

08:01
08:05

<
<

08:08
08:10
08:13

R1
91958/9

(C)

06:54
06:59
07:03
07:07
07:09
07:14
07:15
07:18
07:22
07:25
07:26
07:29
07:33
07:36
07:39
07:40

07:43
07:45
07:47
07:50
07:51
07:56
07:57

08:01
08:05

<
<

08:08
08:10
08:13

R1
91374/5

(D) [2]

 
07:19
07:22
07:26
07:30
07:34
07:37
07:41
07:44
07:47
07:48

07:51
07:53
07:56
07:58
07:59
08:04
08:05

08:09
08:12

<
<

08:15
08:18
08:20

R1
91374/5

(A) [3]

 
07:30
07:33
07:37
07:41
07:42
07:45
07:48
07:52
07:54
07:55

07:58
08:01
08:03
08:05
08:06
08:11
08:12

08:16
08:20

<
<

08:23
08:25
08:28

R1
91961/0

07:12
07:19
07:22
07:26
07:28
07:33
07:40
07:43
07:47
07:50
07:52
07:55
07:59
08:02
08:05
08:06

08:09
08:11
08:13
08:16
08:17
08:22
08:23

08:27
08:31

<
<

08:34
08:36
08:39

R7
93562/3

Pilawa

(D) [2]

 
08:04
08:07
08:10
08:14
08:16
08:18

08:21
08:23
08:25
08:28
08:29
08:33
08:35

08:39
08:42

<
<

08:45
08:48
08:50

R7
93562/3

Pilawa

(A) [3]

 
08:04
08:07
08:10
08:14
08:16
08:18

08:21
08:23
08:25
08:28
08:29
08:34
08:35

08:39
08:42

<
<

08:45
08:48
08:50

R1
91306/7

(D) [2]

 
08:17
08:21
08:24
08:28
08:31
08:32

08:36
08:38
08:41
08:43
08:44
08:49
08:50

08:54
08:57

<
<

09:00
09:03
09:05

R2
19860/1

Siedlce

(A) [3]

 
08:20
08:23
08:27
08:30
08:33
08:34

08:38
08:41
08:43
08:45
08:47
08:52
08:54

08:58
09:02

<
<

09:05
09:07
09:10

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 13.X w (C)
[2] kursuje od 17.X w (D)
[3] kursuje do 16.X w (A)



Strona: 4 z 9

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R1
93700/1

 
08:15
08:18
08:22
08:26
08:28
08:31
08:35
08:38
08:40
08:41

08:44
08:47
08:49
08:52
08:53
08:57
08:58

09:02
09:06

<
<

09:09
09:11
09:14

R1
91308/9

(D)

 
08:36
08:39
08:43
08:47
08:50
08:51

08:54
08:57
08:59
09:02
09:03
09:07
09:08

09:12
09:16

<
<

09:19
09:21
09:24

R1
91962/3

08:21
08:26
08:30
08:34
08:36
08:41
08:42
08:45
08:49
08:52
08:53
08:56
09:00
09:03
09:06
09:07

09:10
09:12
09:14
09:17
09:18
09:22
09:24

09:28
09:31

<
<

09:34
09:37
09:39

R1
91310/1

[1]

 
09:29
09:32
09:36
09:40
09:43
09:44

09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
10:00
10:02

10:06
10:09

<
<

10:12
10:15
10:17

R1
91310/1

[2]

 
09:29
09:32
09:36
09:40
09:43
09:44

09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
10:01
10:02

10:06
10:09

<
<

10:12
10:15
10:17

R1
91964/5

[1]

09:20
09:25
09:29
09:33
09:35
09:40
09:41
09:43
09:48
09:52
09:53
09:56
09:59
10:03
10:05
10:08

10:11
10:14
10:16
10:19
10:20
10:24
10:26

10:30
10:33

<
<

10:36
10:39
10:41

R1
91964/5

[2]

09:20
09:25
09:29
09:33
09:35
09:40
09:41
09:43
09:48
09:52
09:53
09:56
09:59
10:03
10:05
10:08

10:11
10:14
10:16
10:19
10:20
10:25
10:26

10:30
10:33

<
<

10:36
10:39
10:41

R1
91312/3

(D)

 
10:25
10:28
10:32
10:36
10:39
10:40

10:43
10:46
10:48
10:51
10:52
10:56
10:59

11:03
11:06

<
<

11:09
11:12
11:14

R1
91967/6

10:19
10:25
10:29
10:33
10:35
10:40
10:41
10:43
10:48
10:52
10:53
10:56
10:59
11:03
11:05
11:06

11:09
11:12
11:14
11:17
11:18
11:22
11:24

11:28
11:31

<
<

11:34
11:37
11:39

R1
91314/5

(D)

 
11:25
11:28
11:32
11:36
11:39
11:40

11:43
11:46
11:48
11:51
11:52
11:56
11:58

12:02
12:05

<
<

12:08
12:11
12:13

R1
91968/9

11:15
11:20
11:24
11:28
11:30
11:35
11:36
11:38
11:43
11:47
11:53
11:56
11:59
12:03
12:05
12:06

12:09
12:12
12:14
12:17
12:18
12:22
12:24

12:28
12:31

<
<

12:34
12:37
12:39

R1
91316/7

(D)

 
12:25
12:28
12:32
12:36
12:39
12:40

12:43
12:46
12:48
12:51
12:52
12:56
12:58

13:02
13:05

<
<

13:08
13:11
13:13

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 17.X
[2] kursuje do 16.X



Strona: 5 z 9

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R1
91970/1

12:16
12:21
12:25
12:29
12:31
12:36
12:37
12:39
12:44
12:48
12:53
12:56
12:59
13:03
13:05
13:06

13:09
13:12
13:14
13:17
13:18
13:22
13:24

13:28
13:31

<
<

13:34
13:37
13:39

R1
91318/9

 
13:25
13:28
13:32
13:36
13:39
13:40

13:43
13:46
13:48
13:51
13:52
13:56
13:58

14:02
14:05

<
<

14:08
14:11
14:13

R2
91972/3

Mińsk Maz.

[1]

13:20
13:25
13:29
13:33
13:35
13:40
13:41
13:43
13:48
13:52
13:53
13:56
13:59
14:03
14:05
14:06

14:09
14:12
14:14
14:17
14:18
14:22
14:24

14:28
14:32

<
<

14:35
14:37
14:40

R1
91972/3

[2]

13:20
13:25
13:29
13:33
13:35
13:40
13:41
13:43
13:48
13:52
13:53
13:56
13:59
14:03
14:05
14:06

14:09
14:12
14:14
14:17
14:18
14:22
14:23

14:27
14:31

<
<

14:34
14:36
14:39

R1
91320/1

[2]

 
14:24
14:27
14:31
14:35
14:38
14:39

14:42
14:45
14:47
14:50
14:51
14:55
14:57

15:01
15:05

<
<

15:08
15:10
15:13

R1
91320/1

(C) [3]

 
14:24
14:28
14:32
14:36
14:39
14:40

14:43
14:46
14:48
14:51
14:52
14:56
14:59

15:03
15:06

<
<

15:09
15:12
15:14

R1
91320/1

(A) [4]

 
14:33
14:37
14:41
14:45
14:48
14:49

14:52
14:55
14:57
15:00
15:01
15:05
15:06

15:10
15:14

<
<

15:17
15:19
15:22

R1
91974/5

[2]

14:20
14:25
14:29
14:33
14:35
14:40
14:41
14:43
14:48
14:52
14:53
14:56
14:59
15:03
15:05
15:06

15:09
15:12
15:14
15:17
15:18
15:22
15:23

15:27
15:31

<
<

15:34
15:36
15:39

R1
91974/5

[1]

14:20
14:25
14:29
14:33
14:35
14:40
14:41
14:43
14:48
14:52
14:55
14:59
15:02
15:06
15:08
15:09

15:13
15:16
15:18
15:20
15:21
15:25
15:26

15:30
15:34

<
<

15:37
15:39
15:42

R1
91322/3

(C)

 
15:24
15:28
15:32
15:36
15:39
15:40

15:43
15:46
15:48
15:51
15:52
15:56
15:57

16:01
16:05

<
<

16:08
16:10
16:13

R1
91376/7

(D)

 
15:12
15:15
15:20
15:24
15:25
15:29
15:32
15:36
15:39
15:40

15:43
15:46
15:48
15:51
15:52
15:56
15:57

16:01
16:05

<
<

16:08
16:10
16:13

R1
93800/1

(D) [5]

 
15:36
15:39
15:42
15:45
15:48
15:49

15:52
15:55
15:57
16:00
16:02
16:06
16:08

16:12
16:16

<
<

16:19
16:21
16:24

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje do 16.X
[2] kursuje od 17.X
[3] kursuje do 13.X w (C)
[4] kursuje do 16.X w (A)
[5] kursuje od 18.X w (D)



Strona: 6 z 9

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R2
93800/1

Mińsk Maz.

[1]

 
15:36
15:39
15:42
15:45
15:48
15:49

15:52
15:55
15:57
16:00
16:02
16:06
16:08

16:12
16:16

<
<

16:19
16:21
16:24

R2
93800/1

Mińsk Maz.

(A) [2]

 
15:36
15:39
15:43
15:47
15:50
15:51

15:54
15:57
15:59
16:02
16:03
16:07
16:08

16:12
16:16

<
<

16:19
16:21
16:24

R1
91976/7

[3]

15:15
15:20
15:24
15:28
15:30
15:35
15:36
15:39
15:43
15:47
15:49
15:52
15:56
15:59
16:02
16:03

16:06
16:09
16:11
16:13
16:14
16:19
16:20

16:24
16:27

<
<

16:30
16:33
16:35

R1
91976/7

[4]

15:15
15:20
15:24
15:28
15:30
15:35
15:36
15:39
15:43
15:47
15:52
15:56
15:59
16:03
16:05
16:06

16:10
16:13
16:15
16:18
16:19
16:23
16:25

16:29
16:32

<
<

16:35
16:38
16:40

R7
12304/5

Dęblin

(D)

 
16:02
16:05
16:09
16:13
16:16
16:17

16:20
16:23
16:25
16:28
16:29
16:34
16:35

16:39
16:43

<
<

16:46
16:48
16:51

R1
91324/5

(C)

 
16:24
16:27
16:31
16:35
16:38
16:39

16:42
16:45
16:47
16:50
16:51
16:55
16:57

17:01
17:05

<
<

17:08
17:10
17:13

R1
91978/9

(D)

15:55
16:00
16:04
16:07
16:09
16:14
16:15
16:17
16:22
16:26
16:27
16:30
16:33
16:37
16:39
16:40

16:43
16:46
16:48
16:51
16:52
16:56
16:57

17:01
17:05

<
<

17:08
17:10
17:13

R2
93802/3

Mińsk Maz.

(A) [5]

 
16:38
16:41
16:44
16:48
16:50
16:51

16:54
16:57
16:59
17:01
17:02
17:07
17:08

17:12
17:16

<
<

17:19
17:21
17:24

R1
93802/3

(D) [6]

 
16:38
16:41
16:44
16:48
16:50
16:51

16:54
16:57
16:59
17:01
17:02
17:07
17:08

17:12
17:16

<
<

17:19
17:21
17:24

R1
91980/1

[3]

16:17
16:22
16:26
16:30
16:32
16:37
16:41
16:43
16:48
16:52
16:53
16:56
16:59
17:03
17:05
17:06

17:09
17:12
17:14
17:17
17:18
17:22
17:23

17:27
17:31

<
<

17:34
17:36
17:39

R1
91980/1

[4]

16:17
16:22
16:26
16:30
16:32
16:37
16:38
16:40
16:45
16:49
16:50
16:53
16:56
17:00
17:02
17:03

17:06
17:09
17:11
17:13
17:14
17:19
17:20

17:24
17:27

<
<

17:30
17:33
17:35

R7
12306/7

Dęblin

(D)

 
17:02
17:05
17:08
17:12
17:14
17:18

17:21
17:23
17:25
17:28
17:29
17:33
17:35

17:39
17:42

<
<

17:45
17:48
17:50

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje 17.X
[2] kursuje do 16.X w (A)
[3] kursuje od 17.X
[4] kursuje do 16.X
[5] kursuje do 17.X w (A)
[6] kursuje od 18.X w (D)



Strona: 7 z 9

R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

RE2
93162/3

Siedlce

(D)

 
16:55
16:59
17:04

|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

17:22
17:23

<
<

17:28
17:30

<
<

17:36

R1
91982/3

(D)

16:46
16:51
16:55
16:58
17:01
17:05
17:06
17:09
17:13
17:17
17:20
17:23
17:26
17:30
17:32
17:33

17:36
17:39
17:41
17:43
17:44
17:49
17:50

17:54
17:57

<
<

18:00
18:03
18:05

R2
93850/1

Siedlce

(D) [1]

 
17:36
17:39
17:43
17:47
17:50
17:51

17:54
17:57
17:59
18:02
18:03
18:07
18:08

18:12
18:16

<
<

18:19
18:21
18:24

R2
93850/1

Siedlce

[2]

 
17:36
17:39
17:43
17:47
17:50
17:51

17:54
17:57
17:59
18:02
18:03
18:07
18:08

18:12
18:16

<
<

18:19
18:21
18:24

R2
93850/1

Siedlce

(A) [3]

 
17:36
17:39
17:43
17:47
17:50
17:51

17:54
17:57
17:59
18:02
18:03
18:07
18:09

18:13
18:16

<
<

18:19
18:22
18:24

R1
91984/5

(A) [3]

17:16
17:21
17:25
17:29
17:31
17:36
17:37
17:39
17:44
17:52
17:53
17:56
17:59
18:03
18:05
18:06

18:09
18:12
18:14
18:17
18:18
18:22
18:28

18:32
18:35

<
<

18:38
18:41
18:43

R1
91984/5

[4]

17:20
17:25
17:29
17:33
17:35
17:40
17:41
17:43
17:48
17:52
17:53
17:56
17:59
18:03
18:05
18:06

18:09
18:12
18:14
18:17
18:18
18:22
18:24

18:28
18:31

<
<

18:34
18:37
18:39

R1
91984/5

(C) [5]

17:20
17:25
17:29
17:33
17:35
17:40
17:41
17:43
17:48
17:52
17:53
17:56
17:59
18:03
18:05
18:06

18:09
18:12
18:14
18:17
18:18
18:22
18:28

18:32
18:35

<
<

18:38
18:41
18:43

R7
12308/9

Dęblin

(D) [6]

 
18:04
18:07
18:10
18:14
18:16
18:18

18:21
18:23
18:25
18:28
18:29
18:33
18:35

18:39
18:43

<
<

18:46
18:48
18:51

R7
12308/9

Dęblin

(A) [3]

 
18:04
18:07
18:11
18:15
18:17
18:19

18:22
18:25
18:27
18:29
18:30
18:34
18:35

18:39
18:43

<
<

18:46
18:48
18:51

R1
91378/9

 
18:10
18:13
18:18
18:23
18:24
18:27
18:31
18:35
18:38
18:39

18:42
18:45
18:47
18:50
18:51
18:55
18:58

19:02
19:05

<
<

19:08
19:11
19:13

R1
91986/7

18:18
18:23
18:27
18:31
18:33
18:38
18:39
18:41
18:46
18:50
18:53
18:56
18:59
19:03
19:05
19:06

19:09
19:12
19:14
19:17
19:18
19:22
19:23

19:27
19:31

<
<

19:34
19:36
19:39

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 18.X w (D)
[2] kursuje 17.X
[3] kursuje do 16.X w (A)
[4] kursuje od 17.X
[5] kursuje do 13.X w (C)
[6] kursuje od 17.X w (D)
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R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R7
12310/1

Dęblin

(D) [1]

 
19:05
19:08
19:11
19:15
19:17
19:18

19:21
19:24
19:26
19:28
19:29
19:34
19:35

19:39
19:43

<
<

19:46
19:48
19:51

R7
12310/1

Dęblin

[2]

 
19:05
19:08
19:12
19:15
19:17
19:18

19:21
19:24
19:26
19:28
19:30
19:34
19:35

19:39
19:43

<
<

19:46
19:48
19:51

RE1
91152/3

(D)

18:34
|
|
|
|

18:46
18:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

19:06
19:07

<
<

19:12
 

R7
12310/1

Dęblin

(A) [3]

 
19:05
19:08
19:11
19:15
19:17
19:18

19:21
19:24
19:26
19:28
19:30
19:34
19:35

19:39
19:43

<
<

19:46
19:48
19:51

R1
91380/1

[4]

 
19:07
19:10
19:15
19:20
19:21
19:24
19:28
19:33
19:36
19:37

19:40
19:44
19:46
19:49
19:50
19:54
19:57

20:01
20:05

<
<

20:08
20:10
20:13

R1
91380/1

[5]

 
19:07
19:10
19:15
19:20
19:22
19:25
19:29
19:33
19:36
19:37

19:40
19:43
19:45
19:48
19:49
19:53
19:54

19:58
20:02

<
<

20:05
20:07
20:10

R1
91326/7

(A) [6]

 
19:33
19:36
19:40
19:44
19:47
19:48

19:51
19:54
19:56
19:59
20:00
20:04
20:05

20:09
20:13

<
<

20:16
20:18
20:21

R1
91326/7

(D) [7]

 
19:37
19:41
19:45
19:48
19:51
19:52

19:56
19:59
20:01
20:03
20:04
20:09
20:12

20:16
20:20

<
<

20:23
20:25
20:28

R1
91988/9

19:20
19:25
19:29
19:33
19:35
19:40
19:41
19:43
19:48
19:52
19:53
19:56
19:59
20:03
20:05
20:06

20:09
20:12
20:14
20:17
20:18
20:22
20:23

20:27
20:31

<
<

20:34
20:36
20:39

R7
12312/3

Dęblin

(D)

 
20:05
20:08
20:11
20:15
20:17
20:18

20:21
20:24
20:26
20:28
20:29
20:34
20:35

20:39
20:42

<
<

20:45
20:48
20:50

R1
91382/3

 
20:04
20:07
20:12
20:17
20:18
20:21
20:25
20:29
20:32
20:33

20:36
20:39
20:41
20:43
20:44
20:49
20:50

20:54
20:57

<
<

21:00
21:03
21:05

R1
91328/9

(D)

 
20:36
20:39
20:43
20:47
20:50
20:51

20:54
20:57
20:59
21:02
21:03
21:07
21:09

21:13
21:16

<
<

21:19
21:22
21:24

LEGENDA :

(A) kursuje od poniedziałku do piątku
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 17.X w (D)
[2] kursuje do 4.X
[3] kursuje 7-16.X w (A)
[4] kursuje od 17.X
[5] kursuje do 16.X
[6] kursuje do 17.X w (A)
[7] kursuje od 18.X w (D)
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R1
Skierniewice - Warszawa
ważny od 2.X do 9.XI

Km Od stacji : 

Do stacji : 

0,000 Skierniewice o
5,147 Skierniewice Rawka o

10,523 Radziwiłłów Maz. o
13,967 Jesionka o
15,893 Sucha Żyrardowska o

22,785 Żyrardów
p
o

25,458 Międzyborów o
30,894 Jaktorów o

36,380 Grodzisk Maz.
p
o

39,923 Milanówek o
43,871 Brwinów o
47,297 Parzniew o

50,037 Pruszków
p
o

69,668 Warszawa Gdańska p
53,471 Piastów o
55,583 Warszawa Ursus Niedźwiadek o
56,763 Warszawa Ursus o

59,124 Warszawa Włochy
p
o

62,846 Warszawa Zachodnia
p
o

64,502 Warszawa Główna p
65,021 Warszawa Ochota o
66,228 Warszawa Śródmieście o

66,228 Warszawa Centralna
p
o

67,718 Warszawa Powiśle o
69,124 Warszawa Stadion o
70,182 Warszawa Wschodnia p

R1
91990/1

[1]

20:13
20:18
20:22
20:26
20:28
20:33
20:34
20:36
20:41
20:45
20:49
20:52
20:56
20:59
21:02
21:03

21:06
21:08
21:10
21:13
21:14
21:19
21:20

21:24
21:27

<
<

21:30
21:33
21:35

R1
91990/1

[2]

20:13
20:18
20:22
20:26
20:28
20:33
20:34
20:36
20:41
20:45
20:53
20:56
20:59
21:03
21:05
21:06

21:09
21:12
21:14
21:17
21:18
21:22
21:24

21:28
21:31

<
<

21:34
21:37
21:39

R1
91330/1

(D)

 
21:25
21:28
21:32
21:36
21:39
21:40

21:43
21:46
21:48
21:51
21:52
21:56
21:58

22:02
22:06

<
<

22:09
22:11
22:14

R1
91992/3

21:21
21:26
21:30
21:34
21:36
21:40
21:41
21:44
21:48
21:52
21:53
21:56
21:59
22:03
22:05
22:06

22:09
22:12
22:14
22:17
22:18
22:22
22:24

22:28
22:31

<
<

22:34
22:37
22:39

R1
91994/5

22:20
22:25
22:29
22:33
22:35
22:40
22:41
22:43
22:48
22:52
22:53
22:56
22:59
23:03
23:05
23:06

23:09
23:12
23:14
23:17
23:18
23:23
23:24

23:28
23:31

<
<

23:34
23:37
23:39

LEGENDA :

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

UWAGI :

[1] kursuje od 17.X
[2] kursuje do 16.X


